
UCHWAŁA NR XIX/138/2020
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U.  z 2019 r.,  poz.  506 z poźzźn.  zm.),  art.  6 ust.  12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 z poźzźn.
zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2019 r.,
poz. 1256 z poźzźn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazździernika 2002 r. o podatku
lesźnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 888 z poźzźn. zm.) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 900 z poźzźn. zm.) uchwala
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się poboźr w drodze inkasa podatku rolnego,  podatku od nieruchomosźci,
podatku lesźnego od osoźb fizycznych. 

§  2.  Na inkasentoźw w zakresie  poboru podatkoźw,  wyznacza  się  sołtysoźw na  terenie
danego sołectwa:
 
L.p
.

Sołectwo   Inkasent 

1 Asuny Sołtys Sołectwa Asuny
2 Aptynty Sołtys Sołectwa Aptynty 
3 Barciany Sołtys Sołectwa Barciany
4 Bobrowo Sołtys Sołectwa Bobrowo
5 Drogosze Sołtys Sołectwa Drogosze
6 Frączkowo Sołtys Sołectwa Frączkowo
7 Gęsie Goźry Sołtys Sołectwa Gęsie Goźry
8 Gęsiki Sołtys Sołectwa Gęsiki
9 Krelikiejmy Sołtys Sołectwa Krelikiejmy
10 Modgarby Sołtys Sołectwa Modgarby
11 Momajny Sołtys Sołectwa Momajny 
12 Mołtajny Sołtys Sołectwa Mołtajny
13 Ogroźdki Sołtys Sołectwa Ogroźdki 
14 Podławki Sołtys Sołectwa Podławki 
15 Radosze Sołtys Sołectwa Radosze
16 Rodele Sołtys Sołectwa Rodele
17 Silginy Sołtys Sołectwa Silginy
18 Skandawa Sołtys Sołectwa Skandawa
19 Skierki Sołtys Sołectwa Skierki 
20 Solkieniki Sołtys Sołectwa Solkieniki 
21 Suchawa Sołtys Sołectwa Suchawa



22 Wilkowo Małe Sołtys Sołectwa Wilkowo Małe 
23 Winda Sołtys Sołectwa Winda 
§ 3.   Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokosźci  5 % od sumy zainkasowanych
podatkoźw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Woźjtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/90/2004 Rady Gminy Barciany z dnia 29 czerwca 2004
roku  w  sprawie  poboru  podatkoźw  w  drodze  inkasa  oraz  okresźlenia  inkasentoźw
i wysokosźci wynagrodzenia za inkaso.   

§ 6. Uchwała wchodzi w zyycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Wojewoźdztwa Warminźsko M Mazurskiego. 

                                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                   Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas




